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TÜRKİYE GELENEKSEL SPOR DALLARI FEDERASYONU 

2018 ATLI OKÇULUK TÜRKİYE ŞAMPİYONASI FİNAL 

SONUÇLARI GENEL SIRALAMASI 

SIRA NO ADI SOYADI TOPLAM PUANI 

1 ALPEREN ALKAN 106,45 

2 RAİF YAVUZ 93,3 

3 YAVUZ AYAZ 89,76 

4 MUHAMMED FETHİ DURUAY 89,64 

5 BERKİN ARAS 88,1 

6 CÜNEYT BUZLU 83,95 

7 TALHA SAĞBİLGE 83,25 

8 İBRAHİM GÜNEŞ 78,26 

9 SERVET AVCI 78,12 

10 MUSTAFA ENİS YURDAKÖK 76,41 

11 ARİF ERTAN ERKEKOĞLU 75,61 

12 ÖMER ATAR 74,57 

13 EMRAH KOÇ 73,27 

14 ŞEVKET SARIDEMİR 70,2 

15 DAVUT ÇAKIR 68,71 

16 ÖMÜR KAMÇI 66,67 

17 HAYATİ HÜROL TÜRKOĞLU 65,91 

18 HÜSEYİN ÜNSAL 65,9 

19 CEMAL HUNAL 63,27 

20 TÜRKAY BERBEROĞLU 62,4 

21 ONUR ALP TÜRKBEN 61,25 

22 ALİ FUAT KURTULUŞ KILIÇ 60,59 

23 KAYAHAN KÜRTÜL 56,02 

24 MUSTAFA MERT KARAKUŞ 54,51 
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TÜRKİYE GELENEKSEL SPOR DALLARI FEDERASYONU 

2018 ATLI OKÇULUK TÜRKİYE ŞAMPİYONASI FİNAL 

SONUÇLARI GENEL SIRALAMASI 

SIRA NO ADI SOYADI TOPLAM PUANI 

25 MEHMET ALİ BAYAR 53 

26 HAMZA ŞANLI 51,99 

27 FETHİ YÖNDEMLİ 50,49 

28 BİLAL DEMİR 50,07 

29 İLKER BAYSAL 47,72 

30 KEVSER FEYZA DERELİ 47,65 

31 KADİR TURAN 46,68 

32 AHMET SAĞBİLGE 46,3 

33 SERDAR GÜRBIYIKOĞULLARI 46,3 

34 FATİH IŞIK 45,86 

35 ATAKAN DURSUN 45,85 

36 FURKAN SAVLUKCAN 45,42 

37 HÜSEYİN ÇELİKOĞLU 45,27 

38 MEHMET BAYKURT 44,32 

39 NÜRİ KAÇAN 42,22 

40 MUSTAFA İNAN 39,27 

41 AHMET TURAN DURAK 38,91 

42 LEVENT MAVCIOĞLU 36,59 

43 HÜSEYİN OKCU 34,91 

44 BAHADIR MUHAMMED YILMAZ 28,49 

45 İSMAİL YAĞIZ KAPLAN 27,81 

46 MEHMET AKPINAR 22,44 

47 HİLAL KAYA 21,45 

48 BAHAR YURDAKÖK 21,25 
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TÜRKİYE GELENEKSEL SPOR DALLARI FEDERASYONU 

2018 ATLI OKÇULUK TÜRKİYE ŞAMPİYONASI FİNAL 

SONUÇLARI GENEL SIRALAMASI 

48 BAHAR YURDAKÖK 21,25 

49 HÜSEYİN AZKIN 19,45 

50 ARİF EĞİNLİ 13,28 

51 SALİM SÖYLER 13 

52 SALİH YÜKSEL 10,23 

53 İRFAN GÜRDAL 4 

54 DAMLA ÇAKIRCA 3,11 

55 ALİ EMRE TÜFEKÇİOĞLU 3 

56 UYGAR ÇAKIR 2 
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TÜRKİYE GELENEKSEL SPOR DALLARI FEDERASYONU 

2018 ATLI OKÇULUK TÜRKİYE ŞAMPİYONASI GENÇLER 

FİNAL SONUÇLARI SIRALAMASI 

SIRA NO ADI SOYADI TOPLAM PUANI 

1 BERKİN ARAS 88,1 

2 AHMET SAĞBİLGE 46,3 

3 HÜSEYİN AZKIN 19,45 

4 UYGAR ÇAKIR 2 

 

TÜRKİYE GELENEKSEL SPOR DALLARI FEDERASYONU 

 2018 ATLI OKÇULUK TÜRKİYE ŞAMPİYONASI YILDIZLAR 

FİNAL SONUÇLARI SIRALAMASI 

SIRA NO ADI SOYADI TOPLAM PUANI 

1 ARİF EĞİNLİ 13,28 

2 SALİH YÜKSEL 10,23 

3 DAMLA ÇAKIRCA 3,11 
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TÜRKİYE GELENEKSEL SPOR DALLARI FEDERASYONU  

2018 ATLI OKÇULUK TÜRKİYE ŞAMPİYONASI YETİŞKİNLER 

FİNAL SONUÇLARI SIRALAMASI 

SIRA NO ADI SOYADI TOPLAM PUANI 

1 ALPEREN ALKAN 106,45 

2 RAİF YAVUZ 93,3 

3 YAVUZ AYAZ 89,76 

4 MUHAMMED FETHİ DURUAY 89,64 

5 CÜNEYT BUZLU 83,95 

6 TALHA SAĞBİLGE 83,25 

7 İBRAHİM GÜNEŞ 78,26 

8 SERVET AVCI 78,12 

9 MUSTAFA ENİS YURDAKÖK 76,41 

10 ARİF ERTAN ERKEKOĞLU 75,61 

11 ÖMER ATAR 74,57 

12 EMRAH KOÇ 73,27 

13 ŞEVKET SARIDEMİR 70,2 

14 DAVUT ÇAKIR 68,71 

15 ÖMÜR KAMÇI 66,67 

16 HAYATİ HÜROL TÜRKOĞLU 65,91 

17 HÜSEYİN ÜNSAL 65,9 

18 CEMAL HUNAL 63,27 

19 TÜRKAY BERBEROĞLU 62,4 

20 ONUR ALP TÜRKBEN 61,25 

21 ALİ FUAT KURTULUŞ KILIÇ 60,59 

22 KAYAHAN KÜRTÜL 56,02 

23 MUSTAFA MERT KARAKUŞ 54,51 

24 MEHMET ALİ BAYAR 53 
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TÜRKİYE GELENEKSEL SPOR DALLARI FEDERASYONU  

2018 ATLI OKÇULUK TÜRKİYE ŞAMPİYONASI YETİŞKİNLER 

FİNAL SONUÇLARI SIRALAMASI 

SIRA NO ADI SOYADI TOPLAM PUANI 

25 HAMZA ŞANLI 51,99 

26 FETHİ YÖNDEMLİ 50,49 

27 BİLAL DEMİR 50,07 

28 İLKER BAYSAL 47,72 

29 KEVSER FEYZA DERELİ 47,65 

30 KADİR TURAN 46,68 

31 SERDAR GÜRBIYIKOĞULLARI 46,3 

32 FATİH IŞIK 45,86 

33 ATAKAN DURSUN 45,85 

34 FURKAN SAVLUKCAN 45,42 

35 HÜSEYİN ÇELİKOĞLU 45,27 

36 MEHMET BAYKURT 44,32 

37 NÜRİ KAÇAN 42,22 

38 MUSTAFA İNAN 39,27 

39 AHMET TURAN DURAK 38,91 

40 LEVENT MAVCIOĞLU 36,59 

41 HÜSEYİN OKCU 34,91 

42 BAHADIR MUHAMMED YILMAZ 28,49 

43 İSMAİL YAĞIZ KAPLAN 27,81 

44 MEHMET AKPINAR 22,44 

45 HİLAL KAYA 21,45 

46 BAHAR YURDAKÖK 21,25 

47 SALİM SÖYLER 13 

48 İRFAN GÜRDAL 4 

49 ALİ EMRE TÜFEKÇİOĞLU 0 
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TÜRKİYE GELENEKSEL SPOR DALLARI FEDERASYONU  

2018 ATLI OKÇULUK TÜRKİYE ŞAMPİYONASI KABAK ATIŞI 

GENÇLER SIRALAMASI 

SIRA NO ADI SOYADI TOPLAM PUANI 

1 AHMET SAĞBİLGE 26,25 

2 BERKİN ARAS 21,86 

3 HÜSEYİN AZKIN 7,45 

 

TÜRKİYE GELENEKSEL SPOR DALLARI FEDERASYONU  

2018 ATLI OKÇULUK TÜRKİYE ŞAMPİYONASI KABAK ATIŞI 

YILDIZLAR SIRALAMASI 

SIRA NO ADI SOYADI TOPLAM PUANI 

1 SALİH YÜKSEL 4,01 

2 ARİF EĞİNLİ 3 

3 DAMLA ÇAKIRCA -2,55 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 
 

TÜRKİYE GELENEKSEL SPOR DALLARI FEDERASYONU  

2018 ATLI OKÇULUK TÜRKİYE ŞAMPİYONASI KABAK ATIŞI 

YETİŞKİNLER SIRALAMASI 

SIRA NO ADI SOYADI TOPLAM PUAN 

1 MUHAMMED FETHİ DURUAY 43,3 

2 HAYATİ HÜROL TÜRKOĞLU 41,97 

3 ALPEREN ALKAN 36,28 

4 HÜSEYİN ÜNSAL 35,77 

5 EMRAH KOÇ 33,69 

6 İBRAHİM GÜNEŞ 32,06 

7 CÜNEYT BUZLU 31,86 

8 KEVSER FEYZA DERELİ 31,71 

9 ÖMÜR KAMÇI 31,17 

10 RAİF YAVUZ 30,57 

11 ÖMER ATAR 30,52 

12 SERVET AVCI 27,71 

13 TALHA SAĞBİLGE 27,28 

14 LEVENT MAVCIOĞLU 26,59 

15 ONUR ALP TÜRKBEN 26,18 

16 TÜRKAY BERBEROĞLU 26,03 

17 ARİF ERTAN ERKEKOĞLU 25,82 

18 CEMAL HUNAL 25,64 

19 FATİH IŞIK 25,38 

20 HÜSEYİN OKCU 25,14 

21 MEHMET ALİ BAYAR 24,75 

22 HAMZA ŞANLI 24,21 

23 İLKER BAYSAL 23,66 

24 ŞEVKET SARIDEMİR 23,28 
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TÜRKİYE GELENEKSEL SPOR DALLARI FEDERASYONU  

2018 ATLI OKÇULUK TÜRKİYE ŞAMPİYONASI KABAK ATIŞI 

YETİŞKİNLER SIRALAMASI 

SIRA NO ADI SOYADI TOPLAM PUAN 

25 KAYAHAN KÜRTÜL 20,48 

26 FETHİ YÖNDEMLİ 19,94 

27 MUSTAFA ENİS YURDAKÖK 19,46 

28 SERDAR GÜRBIYIKOĞULLARI 19,39 

29 YAVUZ AYAZ 19,32 

30 MUSTAFA MERT KARAKUŞ 18,46 

31 MUSTAFA İNAN 16,5 

32 FURKAN SAVLUKCAN 16,22 

33 ALİ FUAT KURTULUŞ KILIÇ 15,63 

34 BAHADIR MUHAMMED YILMAZ 15,49 

35 BİLAL DEMİR 14 

36 HÜSEYİN ÇELİKOĞLU 12,01 

37 DAVUT ÇAKIR 11,83 

38 İSMAİL YAĞIZ KAPLAN 10,73 

39 MEHMET AKPINAR 10,44 

40 NÜRİ KAÇAN 10,16 

41 KADİR TURAN 9,61 

42 HİLAL KAYA 9,45 

43 MEHMET BAYKURT 9 

44 AHMET TURAN DURAK 8,24 

45 ATAKAN DURSUN 3 

46 SALİM SÖYLER 3 

47 BAHAR YURDAKÖK 1,62 
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TÜRKİYE GELENEKSEL SPOR DALLARI FEDERASYONU  

2018 ATLI OKÇULUK TÜRKİYE ŞAMPİYONASI KABAK ATIŞI GENEL 

SIRALAMASI 

SIRA NO ADI SOYADI TOPLAM PUANI 

1 MUHAMMED FETHİ DURUAY 43,3 

2 HAYATİ HÜROL TÜRKOĞLU 41,97 

3 ALPEREN ALKAN 36,28 

4 HÜSEYİN ÜNSAL 35,77 

5 EMRAH KOÇ 33,69 

6 İBRAHİM GÜNEŞ 32,06 

7 CÜNEYT BUZLU 31,86 

8 KEVSER FEYZA DERELİ 31,71 

9 ÖMÜR KAMÇI 31,17 

10 RAİF YAVUZ 30,57 

11 ÖMER ATAR 30,52 

12 SERVET AVCI 27,71 

13 TALHA SAĞBİLGE 27,28 

14 LEVENT MAVCIOĞLU 26,59 

15 AHMET SAĞBİLGE 26,25 

16 ONUR ALP TÜRKBEN 26,18 

17 TÜRKAY BERBEROĞLU 26,03 

18 ARİF ERTAN ERKEKOĞLU 25,82 

19 CEMAL HUNAL 25,64 

20 FATİH IŞIK 25,38 

21 HÜSEYİN OKCU 25,14 

22 MEHMET ALİ BAYAR 24,75 

23 HAMZA ŞANLI 24,21 

24 İLKER BAYSAL 23,66 



11 
 

TÜRKİYE GELENEKSEL SPOR DALLARI FEDERASYONU              

2018 ATLI OKÇULUK TÜRKİYE ŞAMPİYONASI KABAK ATIŞI 

GENEL SIRALAMASI 

SIRA NO ADI SOYADI TOPLAM PUANI 

25 ŞEVKET SARIDEMİR 23,28 

26 BERKİN ARAS 21,86 

27 KAYAHAN KÜRTÜL 20,48 

28 FETHİ YÖNDEMLİ 19,94 

29 MUSTAFA ENİS YURDAKÖK 19,46 

30 SERDAR GÜRBIYIKOĞULLARI 19,39 

31 YAVUZ AYAZ 19,32 

32 MUSTAFA MERT KARAKUŞ 18,46 

33 MUSTAFA İNAN 16,5 

34 FURKAN SAVLUKCAN 16,22 

35 ALİ FUAT KURTULUŞ KILIÇ 15,63 

36 BAHADIR MUHAMMED YILMAZ 15,49 

37 BİLAL DEMİR 14 

38 HÜSEYİN ÇELİKOĞLU 12,01 

39 DAVUT ÇAKIR 11,83 

40 İSMAİL YAĞIZ KAPLAN 10,73 

41 MEHMET AKPINAR 10,44 

42 NÜRİ KAÇAN 10,16 

43 KADİR TURAN 9,61 

44 HİLAL KAYA 9,45 

45 MEHMET BAYKURT 9 

46 AHMET TURAN DURAK 8,24 
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TÜRKİYE GELENEKSEL SPOR DALLARI FEDERASYONU              

2018 ATLI OKÇULUK TÜRKİYE ŞAMPİYONASI KABAK ATIŞI 

GENEL SIRALAMASI 

47 HÜSEYİN AZKIN 7,45 

48 SALİH YÜKSEL 4,01 

49 ATAKAN DURSUN 3 

50 SALİM SÖYLER 3 

51 BAHAR YURDAKÖK 1,62 

52 DAMLA ÇAKIRCA -2,55 
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TÜRKİYE GELENEKSEL SPOR DALLARI FEDERASYONU   

2018 ATLI OKÇULUK TÜRKİYE ŞAMPİYONASI TÜRK ATIŞI 

GENÇLER SIRALAMASI 

SIRA NO ADI SOYADI TOPLAM PUANI 

1 BERKİN ARAS 66,24 

2 AHMET SAĞBİLGE 20,05 

3 HÜSEYİN AZKIN 12 

4 UYGAR ÇAKIR 2 

 

 

TÜRKİYE GELENEKSEL SPOR DALLARI FEDERASYONU    

2018 ATLI OKÇULUK TÜRKİYE ŞAMPİYONASI TÜRK ATIŞI 

YILDIZLAR SIRALAMASI 

SIRA NO ADI SOYADI TOPLAM PUANI 

1 ARİF EĞİNLİ 10,28 

2 SALİH YÜKSEL 6,22 

3 DAMLA ÇAKIRCA 5,66 
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TÜRKİYE GELENEKSEL SPOR DALLARI FEDERASYONU 2018 

ATLI OKÇULUK TÜRKİYE ŞAMPİYONASI TÜRK ATIŞI 

YETİŞKİNLER SIRALAMASI 

SIRA 

NO 
ADI SOYADI TOPLAM PUANI 

1 YAVUZ AYAZ 70,44 

2 ALPEREN ALKAN 70,17 

3 RAİF YAVUZ 62,73 

4 MUSTAFA ENİS YURDAKÖK 56,95 

5 DAVUT ÇAKIR 56,88 

6 TALHA SAĞBİLGE 55,97 

7 CÜNEYT BUZLU 52,09 

8 SERVET AVCI 50,41 

9 ARİF ERTAN ERKEKOĞLU 49,79 

10 ŞEVKET SARIDEMİR 46,92 

11 MUHAMMED FETHİ DURUAY 46,34 

12 İBRAHİM GÜNEŞ 46,2 

13 ALİ FUAT KURTULUŞ KILIÇ 44,96 

14 ÖMER ATAR 44,05 

15 ATAKAN DURSUN 42,85 

16 EMRAH KOÇ 39,58 

17 CEMAL HUNAL 37,63 

18 KADİR TURAN 37,07 

19 TÜRKAY BERBEROĞLU 36,37 

20 BİLAL DEMİR 36,07 

21 MUSTAFA MERT KARAKUŞ 36,05 

22 KAYAHAN KÜRTÜL 35,54 
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TÜRKİYE GELENEKSEL SPOR DALLARI FEDERASYONU 2018 

ATLI OKÇULUK TÜRKİYE ŞAMPİYONASI TÜRK ATIŞI 

YETİŞKİNLER SIRALAMASI 

SIRA 

NO 
ADI SOYADI TOPLAM PUANI 

23 ÖMÜR KAMÇI 35,5 

24 MEHMET BAYKURT 35,32 

25 ONUR ALP TÜRKBEN 35,07 

26 HÜSEYİN ÇELİKOĞLU 33,26 

27 NÜRİ KAÇAN 32,06 

28 AHMET TURAN DURAK 30,67 

29 FETHİ YÖNDEMLİ 30,55 

30 HÜSEYİN ÜNSAL 30,13 

31 FURKAN SAVLUKCAN 29,2 

32 MEHMET ALİ BAYAR 28,25 

33 HAMZA ŞANLI 27,78 

34 SERDAR GÜRBIYIKOĞULLARI 26,91 

35 İLKER BAYSAL 24,06 

36 HAYATİ HÜROL TÜRKOĞLU 23,94 

37 MUSTAFA İNAN 22,77 

38 FATİH IŞIK 20,48 

39 BAHAR YURDAKÖK 19,63 

40 İSMAİL YAĞIZ KAPLAN 17,08 

41 KEVSER FEYZA DERELİ 15,94 

42 BAHADIR MUHAMMED YILMAZ 13 

43 HİLAL KAYA 12 

44 MEHMET AKPINAR 12 
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TÜRKİYE GELENEKSEL SPOR DALLARI FEDERASYONU 

2018 ATLI OKÇULUK TÜRKİYE ŞAMPİYONASI TÜRK ATIŞI 

YETİŞKİNLER SIRALAMASI 

45 LEVENT MAVCIOĞLU 10 

46 SALİM SÖYLER 10 

47 HÜSEYİN OKCU 9,77 

48 İRFAN GÜRDAL 4 

49 ALİ EMRE TÜFEKÇİOĞLU 3 
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TÜRKİYE GELENEKSEL SPOR DALLARI FEDERASYONU 2018 

ATLI OKÇULUK TÜRKİYE ŞAMPİYONASI TÜRK ATIŞI 

GENEL SIRALAMASI 

SIRA NO ADI SOYADI TOPLAM PUANI 

1 YAVUZ AYAZ 70,44 

2 ALPEREN ALKAN 70,17 

3 BERKİN ARAS 66,24 

4 RAİF YAVUZ 62,73 

5 MUSTAFA ENİS YURDAKÖK 56,95 

6 DAVUT ÇAKIR 56,88 

7 TALHA SAĞBİLGE 55,97 

8 CÜNEYT BUZLU 52,09 

9 SERVET AVCI 50,41 

10 ARİF ERTAN ERKEKOĞLU 49,79 

11 ŞEVKET SARIDEMİR 46,92 

12 MUHAMMED FETHİ DURUAY 46,34 

13 İBRAHİM GÜNEŞ 46,2 

14 ALİ FUAT KURTULUŞ KILIÇ 44,96 

15 ÖMER ATAR 44,05 

16 ATAKAN DURSUN 42,85 

17 EMRAH KOÇ 39,58 

18 CEMAL HUNAL 37,63 

19 KADİR TURAN 37,07 

20 TÜRKAY BERBEROĞLU 36,37 

21 BİLAL DEMİR 36,07 

22 MUSTAFA MERT KARAKUŞ 36,05 
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TÜRKİYE GELENEKSEL SPOR DALLARI FEDERASYONU 

2018 ATLI OKÇULUK TÜRKİYE ŞAMPİYONASI TÜRK ATIŞI 

GENEL SIRALAMASI 

SIRA NO ADI SOYADI TOPLAM PUANI 

23 KAYAHAN KÜRTÜL 35,54 

24 ÖMÜR KAMÇI 35,5 

25 MEHMET BAYKURT 35,32 

26 ONUR ALP TÜRKBEN 35,07 

27 HÜSEYİN ÇELİKOĞLU 33,26 

28 NÜRİ KAÇAN 32,06 

29 AHMET TURAN DURAK 30,67 

30 FETHİ YÖNDEMLİ 30,55 

31 HÜSEYİN ÜNSAL 30,13 

32 FURKAN SAVLUKCAN 29,2 

33 MEHMET ALİ BAYAR 28,25 

34 HAMZA ŞANLI 27,78 

35 SERDAR GÜRBIYIKOĞULLARI 26,91 

36 İLKER BAYSAL 24,06 

37 HAYATİ HÜROL TÜRKOĞLU 23,94 

38 MUSTAFA İNAN 22,77 

39 FATİH IŞIK 20,48 

40 AHMET SAĞBİLGE 20,05 

41 BAHAR YURDAKÖK 19,63 

42 İSMAİL YAĞIZ KAPLAN 17,08 

43 KEVSER FEYZA DERELİ 15,94 

44 BAHADIR MUHAMMED YILMAZ 13 
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TÜRKİYE GELENEKSEL SPOR DALLLARI FEDERASYONU 

2018 ATLI OKÇULUK TÜRKİYE ŞAMPİYONASI TÜRK ATIŞI 

GENEL SIRALAMASI 

SIRA NO ADI SOYADI TOPLAM PUANI 

45 HİLAL KAYA 12 

46 HÜSEYİN AZKIN 12 

47 MEHMET AKPINAR 12 

48 ARİF EĞİNLİ 10,28 

49 LEVENT MAVCIOĞLU 10 

50 SALİM SÖYLER 10 

51 HÜSEYİN OKCU 9,77 

52 SALİH YÜKSEL 6,22 

53 DAMLA ÇAKIRCA 5,66 

54 İRFAN GÜRDAL 4 

55 ALİ EMRE TÜFEKÇİOĞLU 3 

56 UYGAR ÇAKIR 2 

 

 

 


